
Svatováclavský víkend

15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.  

16:00 – 17:00 Sídlo svatého Václava Tvoříme hrad knížete Václava pomocí  Dětský svět
  papírových ruliček. 

17:00 – 18:00 Originální prapor Každý kníže má svůj vlastní originální  Dětský svět
  prapor. Chtěli byste se taky dnes proměnit 
  v knížete? Přijďte si svůj prapor vyrobit. 

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Po stopách knížete Vydáme se na stezku hotelem,   Sraz u Dětského
  na které se dozvíme něco  světa
  z Václavova života.

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou  Večerní čtení pohádek Knihovna, 2. patro
 Brusinkou na dobrou noc. 

Středa 27. 9. 

Dětský svět otevřen 8:00 – 12:00 / 12:30 – 20:00

Mimo animační program můžete využít:
Soukromé hlídání | Pletení copů s kanekalonem | RC modely

Playroom | Deskové hry k zapůjčení



Svatováclavský víkend

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla  Tělocvična
  s naším Maskotem. 
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Princezny a rytíři Vyrábíme a pečeme. Vyrobíme si  Dětský svět
  princeznu nebo rytíře a oblečeme je 
  do upečených piškotových sukní. 

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit na 
  vaši odpolední návštěvu. 

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 I Václav přijel na koni Vyrobíme si originální podobiznu  Dětský svět  
  knížete na koni.

15:00 – 15:30 Závody na koních  Vyzkoušíme si drezůru našich „koníků“  Tělocvična

 - Hobbyhorsing a pak si i zazávodíme. 

15:30 – 17:00 Můj portrét Nakreslíme si originální podobiznu  Dětský svět
  na večerní výstavu.

17:00 – 18:30 Tajemný obraz Tvoříme krásné obrázky technikou  Dětský svět
  vyškrabávání.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace vyhlídka

19:00 – 20:00 Výstavní síň Přijďte se podívat do výstavní síně,  Kongresový sál
  kde si můžete prohlédnout jedinečnou  Morava I.
  výstavu podobizen vašich dětí. Nebude 
  chybět ani bohatý doprovodný program. 
  Sraz dětí je v 19:00 hod., program 
  pro rodiče začíná v 19:30 hod. 

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou  Večerní čtení pohádek Knihovna, 2. patro
 Brusinkou na dobrou noc.

Čtvrtek 28. 9.



Svatováclavský víkend

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla  Tělocvična
  s naším Maskotem. 
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Svatováclavská koruna Korunu s blyštivými kamínky si nasadí  Dětský svět
  na hlavu každé malé kníže. 

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit na 
  vaši odpolední návštěvu.  

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00 Rytířská výbava Z kartonového papíru si vytvoříme  Dětský svět
  meče a štíty. 

15:00 – 16:00 Hradní hlídka Obhlídka okolí hradu, stavění pevného  Sraz u Dětského
  opevnění a zneškodnění nepřátel. světa
  Stezka probíhá okolím hotelu, prosíme, 
  aby děti měli vhodné oblečení. 

16:00 – 17:00 Návštěva vinice Svatý Václav si pěstoval své vlastní  Dětský svět
  hroznové víno. Přijďte si jedno takové 
  krásné vytvořit.

17:00 – 18:30 Šumivý nápoj Umícháme si originální šumivý drink,  Dětský svět
  který si barevně ozdobíme. 

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Hradní divadlo Příběh ze života na hradě vám zahrají  Kongresový sál
  vaše děti.  Morava I.
  Sraz dětí je v 19:00 hod.
  Vystoupení pro rodiče od 19:30 hod. 

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou  Večerní čtení pohádek Knihovna, 2. patro
 Brusinkou na dobrou noc.

Pátek 29. 9.  



Svatováclavský víkend

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla  Tělocvična
  s naším Maskotem. 
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Obilné lány Také obilí si svatý Václav pěstuje  Dětský svět
  nejraději své. Dnes si za pomocí prstových 
  barev zlatavé obilí nakreslíme. 

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu.  

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00 Dráček Mráček  Princové a draci patří k sobě.  Kamaráda Dětský svět
  draka si dnes z papíru vyrobíme. 

15:00 – 16:00 Přidej cihlu k cihle Tvoříme hradní věž ze  Dětský svět
  samotvrdnoucí hmoty. 

16:00 – 16:30 Dvorní alchymista Půlhodinka zábavných pokusů. Dětský svět

16:30 – 17:30 Truhla plná pokladu Zlato, drahé kameny, bankovky, to vše Dětský svět
  poctivě uložíme do krásné papírové truhly. 

17:30 – 18:30 Dvorní krejčí Před večerním bálem se musíme  Dětský svět
  hodit do gala. Navštivte náš salon 
  a vyrobte si doplňky k vaší krásné róbě. 

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Hradní bál Když se sejdou princové, princezny  Mulda bar
  a knížata z celého širého okolí, je to 
  vždy velká veselice. Oblečte nejlepší šaty 
  a přijďte si pořádně zatančit. 

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou  Večerní čtení pohádek Knihovna, 2. patro
 Brusinkou na dobrou noc.

Sobota 30. 9.



Svatováclavský víkend

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla  Tělocvična
  s naším Maskotem. 
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Překrásné kostely Svatý Václav byl taky velký stavitel.  Dětský svět
  Postavil spousty kostelů. My si dnes každý, 
  také jeden krásný “postavíme”.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu.  

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00 Staročeské mince Vyrobíme si originální svatováclavské  Dětský svět
  mince. Každý dle své fantazie.

15:00 – 15:30 Kácení šibenice Seznámíme vás s oblíbenou  Sraz u Dětského
  dětskou hrou.   světa
  V případě hezkého počasí probíhá 
  v okolí hotelu.

15:30 – 17:00 Pískování Při různých stavbách jsme spotřebovali  Dětský svět
  spousty písku. Ale krásný barevný nám 
  zůstal a můžeme si z něj vytvořit originální obrázek.
  Cena pískování je 100,- Kč. 

17:00 – 18:00 Kostelní chór Spolu s nástroji si zazpíváme klasické  Tělocvična
  české písničky, zatančíme a zahrajeme 
  oblíbené hry.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka 

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou  Večerní čtení pohádek Knihovna, 2. patro
 Brusinkou na dobrou noc.

Neděle 1. 10.   


